
UCHWAŁA NR XXXVI/455/17
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016r. 
poz.446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), w związku z § 1, § 2, § 3, § 4 i § 17 uchwały 
nr XXVII/313/16 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Goleniów na 2017 rok Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2017r. z realizacji 
zadań własnych o łączna kwotę 257.943,31 zł.

§ 2. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2017r. z realizacji 
zadań własnych o łączna kwotę  257.943,31 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 23.406.658,30 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 23.406.658,30 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Mituła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 5105



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XXXVI/455/17 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

72 527 131,81 237 977,80 72 765 109,61 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

23 153 263,55 142 310,00 23 295 573,55 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 21 500 000,00 142 310,00 21 642 310,00 

      UGIM 21 500 000,00 142 310,00 21 642 310,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

1 831 450,00 95 667,80 1 927 117,80 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

325 000,00 95 667,80 420 667,80 

      UGIM 325 000,00 95 667,80 420 667,80 

801     Oświata i wychowanie 2 893 937,10 19 965,51 2 913 902,61 

  80101   Szkoły podstawowe 627 733,92 14 339,51 642 073,43 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 

152,00 26,00 178,00 

      Szkoła Podstawowa nr 1 w Goleniowie 0,00 26,00 26,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 251,00 175,00 1 426,00 

      Szkoła Podstawowa nr 1 w Goleniowie 0,00 150,00 150,00 

      
Szkoła Podstawowa w Kliniskach 

Wielkich 
0,00 45,00 45,00 

      Zespół Szkół Publicznych w Białuniu 100,00 - 20,00 80,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

149 520,00 14 052,00 163 572,00 

      Szkoła Podstawowa nr 1 w Goleniowie 0,00 6 582,00 6 582,00 

      
Szkoła Podstawowa w Kliniskach 

Wielkich 
0,00 7 470,00 7 470,00 

    0830 Wpływy z usług 35 893,30 6 526,70 42 420,00 

      Szkoła Podstawowa nr 2 w Goleniowie 7 000,00 4 500,00 11 500,00 

      
Szkoła Podstawowa w Kliniskach 

Wielkich 
0,00 2 026,70 2 026,70 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 668,00 1 549,81 14 217,81 

      Szkoła Podstawowa nr 1 w Goleniowie 0,00 352,00 352,00 

      
Szkoła Podstawowa w Kliniskach 

Wielkich 
0,00 347,81 347,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5105



      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
0,00 850,00 850,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
3 290,00 1 290,00 4 580,00 

      
Szkoła Podstawowa w Kliniskach 

Wielkich 
0,00 1 000,00 1 000,00 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
0,00 150,00 150,00 

      Zespół Szkół Publicznych w Białuniu 1 000,00 140,00 1 140,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 28 570,00 - 9 280,00 19 290,00 

      Szkoła Podstawowa nr 1 w Goleniowie 0,00 150,00 150,00 

      
Szkoła Podstawowa w Kliniskach 

Wielkich 
0,00 300,00 300,00 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
10 000,00 - 9 750,00 250,00 

      Zespół Szkół Publicznych w Białuniu 250,00 20,00 270,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
20 468,00 635,00 21 103,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
20 073,00 635,00 20 708,00 

      Szkoła Podstawowa nr 1 w Goleniowie 0,00 330,00 330,00 

      
Szkoła Podstawowa w Kliniskach 

Wielkich 
0,00 305,00 305,00 

  80104   Przedszkola  1 761 955,46 - 10 310,00 1 751 645,46 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
145 752,00 - 11 010,00 134 742,00 

      Przedszkole Publiczne Nr 2 w Goleniowie 61 000,00 - 12 110,00 48 890,00 

      Zespół Szkół Publicznych w Białuniu 8 000,00 1 100,00 9 100,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

84 367,00 700,00 85 067,00 

      Przedszkole Publiczne Nr 4 w Goleniowie 1 500,00 700,00 2 200,00 

  80110   Gimnazja 73 423,43 2 801,00 76 224,43 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 

126,00 26,00 152,00 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
0,00 26,00 26,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 826,40 63,00 889,40 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
0,00 63,00 63,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

59 760,00 2 705,00 62 465,00 

      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
0,00 2 705,00 2 705,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 880,00 7,00 4 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5105



      
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
0,00 7,00 7,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 401 305,00 12 500,00 413 805,00 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

353 305,00 12 500,00 365 805,00 

      Przedszkole Publiczne Nr 2 w Goleniowie 159 000,00 12 500,00 171 500,00 

Razem: 152 430 120,17 257 943,31 152 688 063,48 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5105



Załącznik Nr 2 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XXXVI/455/17 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 731 430,05 150 000,00 11 881 430,05 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
9 260 715,05 150 000,00 9 410 715,05 

    4300 Zakup usług pozostałych 768 863,00 150 000,00 918 863,00 

      WAS 148 097,00 150 000,00 298 097,00 

801     Oświata i wychowanie 53 270 239,89 23 410,70 53 293 650,59 

  80101   Szkoły podstawowe 23 900 300,26 22 766,70 23 923 066,96 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475 550,07 3 000,00 478 550,07 

      201 DW Szkoła Podstawowa Nr 1 141,00 3 000,00 3 141,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 385 805,13 12 916,70 398 721,83 

      201 DW Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 3 980,00 3 980,00 

      202 SP2 DW Wydatki 4 000,00 2 850,00 6 850,00 

      208 ZSP Białuń Wydatki z dochodów 4 050,00 140,00 4 190,00 

      
214 DW Szkoła Podstawowa w 

Kliniskach Wielkich 
0,00 5 946,70 5 946,70 

    4300 Zakup usług pozostałych 324 248,18 6 850,00 331 098,18 

      202 SP2 DW Wydatki 2 000,00 1 650,00 3 650,00 

      
214 DW Szkoła Podstawowa w 

Kliniskach Wielkich 
0,00 5 200,00 5 200,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 653 888,89 330,00 1 654 218,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 295,36 330,00 47 625,36 

      201 DW Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 330,00 330,00 

  80104   Przedszkola  10 903 583,69 - 5 400,00 10 898 183,69 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 020,88 - 2 500,00 19 520,88 

      211 PP2 DW Wydatki 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 833,00 570,00 80 403,00 

      211 PP2 DW Wydatki 14 160,00 - 130,00 14 030,00 

      212 PP4 Dw Wydatki 10 950,00 700,00 11 650,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 072,00 1 100,00 44 172,00 

      208 ZSP Białuń Wydatki z dochodów 1 300,00 1 100,00 2 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 98 584,00 - 3 550,00 95 034,00 

      211 PP2 DW Wydatki 22 240,00 - 3 550,00 18 690,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 401,00 - 220,00 1 181,00 

      211 PP2 DW Wydatki 351,00 - 220,00 131,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
4 320,00 - 800,00 3 520,00 

      211 PP2 DW Wydatki 1 350,00 - 800,00 550,00 

  80110   Gimnazja 8 787 795,61 - 5 949,00 8 781 846,61 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 912,63 - 5 949,00 236 963,63 

      213 DW SP5 1 536,91 - 1 536,91 0,00 

      213 Szkoła Podstawowa nr 5 20 350,00 - 4 412,09 15 937,91 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 939 530,34 11 663,00 951 193,34 

    4220 Zakup środków żywności 401 305,00 12 500,00 413 805,00 

      211 PP2 DW Wydatki 160 000,00 12 500,00 172 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5105



      211 PP2 DW Wydatki 400,00 - 400,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 250,00 - 437,00 813,00 

      211 PP2 DW Wydatki 450,00 - 437,00 13,00 

852     Pomoc społeczna 8 583 973,60 - 39 500,00 8 544 473,60 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 130 000,00 - 39 500,00 1 090 500,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 130 000,00 - 39 500,00 1 090 500,00 

      401 OPS wydatki BG 1 084 000,00 - 39 500,00 1 044 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 744 798,00 17 024,00 2 761 822,00 

  85401   Świetlice szkolne 1 758 736,30 17 024,00 1 775 760,30 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 037,36 12 114,00 1 134 151,36 

      201 Szkoła Podstawowa nr 1 6 696,93 12 114,00 18 810,93 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 240,57 1 910,00 220 150,57 

      201 Szkoła Podstawowa nr 1 1 431,86 1 910,00 3 341,86 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 693,41 3 000,00 56 693,41 

      201 Szkoła Podstawowa nr 1 2 170,21 3 000,00 5 170,21 

855     Rodzina 1 360 199,39 107 008,61 1 467 208,00 

  85504   Wspieranie rodziny 248 331,39 67 508,61 315 840,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 943,39 56 299,40 224 242,79 

      401 OPS wydatki z dotacji wojewody 27 763,39 56 299,40 84 062,79 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 100,00 9 829,87 41 929,87 

      401 OPS wydatki z dotacji wojewody 4 848,00 9 829,87 14 677,87 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 118,00 1 379,34 5 497,34 

      401 OPS wydatki z dotacji wojewody 680,00 1 379,34 2 059,34 

  85508   Rodziny zastępcze 134 830,00 39 500,00 174 330,00 

    4430 Różne opłaty i składki 134 830,00 39 500,00 174 330,00 

      401 OPS wydatki BG 134 830,00 39 500,00 174 330,00 

Razem: 174 319 478,77 257 943,31 174 577 422,08 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5105


		2017-12-07T12:11:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




